

# Årsredovisning för innomarin Aktiebolag

559056-0446

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Arne Martinsson  
Styrelseledamot

2023-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för innomarin Aktiebolag, 559056-0446, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby registrerades år 2016 och bedriver sedan dess tillverkning av förtöjningsanordningar till båtar och fartyg, samt tillverkning av marina produkter och bryggutrustning.

#### Flerårsöversikt

Nettomsättningen har ökat med 88% jämfört med föregående år, ökningen beror på ökad verksamhet.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettomsättning	179 879	263 293	240 736	128 371
Resultat efter finansiella poster	-86 466	-3 239	45 936	-20 287
Soliditet %	12	56	78	33

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	83 450	-3 239
Balanseras i ny räkning		-3 239	3 239
Årets resultat			-86 466
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>80 211</b>	<b>-86 466</b>

#### Resultatdisposition

##### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	80 211
Årets resultat	-86 466
<b>Summa</b>	<b>-6 255</b>

##### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-6 255
<b>Summa</b>	<b>-6 255</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		179 879	263 293
Övriga rörelseintäkter		0	5 877
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>179 879</b>	<b>269 170</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-159 139	-195 176
Övriga externa kostnader		-100 128	-69 596
Personalkostnader		-6 750	0
Övriga rörelsekostnader		-330	-7 636
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-266 347</b>	<b>-272 408</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-86 468</b>	<b>-3 238</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		2	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-86 466</b>	<b>-3 239</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-86 466</b>	<b>-3 239</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-86 466</b>	<b>-3 239</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		185 734	191 478
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>185 734</b>	<b>191 478</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		1 771	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 771</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		171 680	39 307
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>171 680</b>	<b>39 307</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>359 185</b>	<b>230 785</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>359 185</b>	<b>230 785</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		80 211	83 450
Årets resultat		-86 466	-3 239
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-6 255</b>	<b>80 211</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>43 745</b>	<b>130 211</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	987
Skulder till koncernföretag		225 000	75 000
Övriga skulder		80 440	14 587
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>315 440</b>	<b>100 574</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>359 185</b>	<b>230 785</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

### Not 2 Uppllysning om moderföretag

Bolaget är dotterbolag till Kungsgrundet Fastighetsutveckling AB, 559088-9407, med säte i Vaxholm.

## Underskrifter

Vaxholm

Arne Martinsson 2023-06-28  
Arne Martinsson Datum  
Styrelseordförande

Helen Martinsson 2023-06-28  
Helen Martinsson Datum  
Styrelseledamot